
De commissie grondgebied van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Tweede stap omgevingsvisie;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 november 2022;

B E S L U I T:

1 In te stemmen met het plan van aanpak Fase 2 Omgevingsvisie

2 Het participatietraject uit te voeren volgens bijgevoegd voorstel

Alblasserdam, 8 december 2022.


